Prefeitura Municipal de Vitória

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO

EDITAL N.º 054/2019 - PRORROGAÇÃO DE VALIDADE

O Secretário de Gestão, Planejamento e Comunicação da Prefeitura Municipal de

Vitória, no uso de suas atribuições legais, faz saber que fica prorrogado o prazo de

validade do Processo Seletivo Simplificado objeto do Edital 014/17, para as funções

abaixo relacionadas: (Processo nº. 2147558/19).

Edital Função
Homologação
do Resultado

Validade Prorrogação

14/17
ENGENHEIRO –
ENGENHEIRO AMBIENTAL
-40H

27/10/2017 27/04/2019 27/10/2020

14/17
ENGENHEIRO FLORESTAL
– 40 HORAS

27/10/2017 27/04/2019 27/10/2020

14/17
ENGENHEIRO MECÂNICO
– 40 HORAS

27/10/2017 27/04/2019 27/10/2020

Vitória – ES, 24 de abril  de 2019.

Mateus de Sá Mussa
Secretário Municipal de Gestão, Planejamento e Comunicação